Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

289/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

107/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 289/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 107/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇAO DE KIT TESTE
RAPIDO COVID 19 AG SWAB DETECÇÃO SIMUNTANEA DE ANTIGENO E VIRUS DA INFLUENZA
(A E B) PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL  DE SAUDE - SEMSA, e o adjudica para as
empresas:

19.458.719/0002-80FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

3.874,00 ECO3.099.200,00800,00UN1,00

TESTE COVID-19 Ag
DETECÇÃO SIMULTÂNEA DE ANTÍGENO COVID-19 (SARS-COV-2) E VÍRUS DA INFLUENZA (A E B) EM AMOSTRA DE NASOFARINGE, PELA
METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA FLUORESCENTE PARA EQUIPAMENTO FLINE.
PROCEDIMENTO SIMPLES SOMENTE COM UMA ETAPA. AMOSTRA SWAB DE NASOFARINGE. RESULTADO EM ATÉ 30 MINUTOS.
KIT COM 25 UNIDADES
ITENS OBRIGATÓRIOS INCLUSOS NO KIT:

* DISPOSITIVO DE TESTE EM CASSETE
* TAMPÃO
* TAMPA DE FILTRO
* SWAB ESTÉRIL
* INSTRUÇÕES DE USO.
 ECO

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

3.099.200,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 6 de outubro de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento